供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市人民医院消化内科内镜整体项目
[bookmark: _GoBack]项目编号：JSZC-320682-NTJW-G2025-0105
评审日期： 2025年9月24日09:00
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	江苏恒柢商贸有限公司
	515.80
	93.93
	1

	2
	江苏睿翊达商贸有限公司
	516.00
	72.42
	2

	3
	南通玖康医疗器械有限公司
	514.60
	65.00
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。

